
07/11/2023, 09:56 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-521318909 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/11/2023 | Edição: 211 | Seção: 3 | Página: 14

Órgão: Ministério da Cultura/Instituto Brasileiro de Museus/Escritório de Representação Regional - RJ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023 - UASG 423033

Nº Processo: 01441.000189/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço

continuo de prevenção e combate a incêndio, controle de pânico e primeiros socorros com dedicação

exclusiva de mão de obra de Bombeiro Civil e Bombeiro Civil Líder. A prestação do serviço inclui, mão de

obra, materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários, em qualidades adequadas, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos. . Total de Itens

Licitados: 1. Edital: 07/11/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Praça Marechal

Âncora, S/nº - (casa do Trem) - Centro, - Rio de Janeiro/RJ ou

https://www.gov.br/compras/edital/423033-5-00011-2023. Entrega das Propostas: a partir de

07/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 22/11/2023 às 14h00 no site

www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

WALDIR LUIZ LANE

Pregoeiro

(SIASGnet - 06/11/2023) 423002-42207-2023NE000055

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


